PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

Av. Conde Ribeiro do Valle, 68 – Centro – Guaxupé/MG – CNPJ 18.663.401/0001-97
CEP 37800-000 – Fone (35) 3559 1021 - Site www.guaxupe.mg.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

Pregão Presencial 067/2022

Processo Administrativo 159/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para o

fornecimento de Lixeiras de Madeira com base Metálica, em atendimento às necessidades

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente do Município de

Guaxupé/MG, por um período de 12 (doze) meses.

A Secretaria de Administração da Prefeitura de Guaxupé/MG torna público que, após

decisão recursal, ocorrerá no dia 21 DE JULHO DE 2022 as 14:00 HORAS na Sala de Reuniões

da Secretaria Municipal de Administração, situada na Av. Conde Ribeiro do Valle, 113 –

pavimento superior, Centro, Guaxupé, Minas Gerais, a abertura do Envelope de Habilitação da

empresa segunda colocada no certame em epígrafe, bem como procederá aos atos

subsequentes.

Guaxupé, 14 de julho de 2022

Secretaria Municipal de Administração
Prefeitura de Guaxupé/MG